УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2023 г.  № 39/144-4

 р.п. Кузоватово

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кузоватовский район»

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ку-

зоватовский район» постановляет:

1. Предложить Избирательной комиссии Ульяновской для зачисления в

резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной ко-

миссии муниципального образования «Кузоватовский район» кандидатуры

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального об-

разования «Кузоватовский район» Котяк Н.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Кузоватовский район»

от 25 мая 2023 г. № 39/144-4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Кузоватовский район»

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Субъект предложения

1 Абрамова

Наталья Ивановна

Собрание избирателей по месту жительства

2 Агеева

Елена Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы

3 Арапова

Анастасия Викторовна

Собрание избирателей по месту жительства

4 Багданова

Ирина Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства

5 Багрова

Ольга Викторовна

Собрание избирателей по месту жительства

6 Бижинскас

Рита Ивановна

Собрание избирателей по месту жительства

7 Борисов

Дмитрий Владимирович

Собрание избирателей по месту работы

8 Борисова

Людмила Викторовна

Собрание избирателей по месту работы

9 Вавилина

Наталья Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства

10 Вирясова

Екатерина Сергеевна

Собрание избирателей по месту жительства

11 Воробьёва

Елена Александровна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

12 Голубкина

Светлана Николаевна

Собрание избирателей по месту работы

13 Гонцова

Татьяна Геннадьевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

14 Давыдова

Надежда Викторовна

Собрание избирателей по месту жительства

15 Данькина

Светлана Валерьевна

Собрание избирателей по месту жительства

16 Дорофеева

Елена Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

3

17 Дюлина

Людмила Алексеевна

Собрание избирателей по месту жительства

18 Евстигнеева

Антонина Аркадьевна

Собрание избирателей по месту жительства

19 Епифанова

Елена Николаевна

Собрание избирателей по месту работы

20 Еремина

Екатерина Евгеньевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

21 Захарова

Светлана Александровна

Собрание избирателей по месту жительства

22 Ильина

Наталия Германовна

Собрание избирателей по месту жительства

23 Исаева

Светлана Игоревна

Собрание избирателей по месту жительства

24 Кисарова

Ирина Вениаминовна

Собрание избирателей по месту работы

25 Конзаева

Татьяна Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

26 Королькова

Валентина Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

27 Корчагина

Валентина Анатольевна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России

28 Кочеткова

Наталья Владимировна

Собрание избирателей по месту работы

29 Кузнецов

Юрий Александрович

Собрание избирателей по месту жительства

30 Кулагина

Людмила Борисовна

Собрание избирателей по месту жительства

31 Лапкасова

Ольга Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства

32 Маврина

Оксана Евгеньевна

Собрание избирателей по месту жительства

33 Макина

Антонина Федоровна

Собрание избирателей по месту жительства

34 Массова

Елена Игоревна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

35 Милюткина

Наталья Михайловна

Собрание избирателей по месту жительства

36 Михайлина

Эльмира Анверовна

Собрание избирателей по месту жительства

37 Монастырская

Елена Николаевна

Собрание избирателей по месту жительства

38 Неволина

Людмила Ивановна

Собрание избирателей по месту жительства

39 Никифорова

Валентина Викторовна

Собрание избирателей по месту жительства

4

40 Нуйкина

Светлана Федоровна

Собрание избирателей по месту жительства

41 Осина

Валентина Петровна

Собрание избирателей по месту жительства

42 Осипов

Анатолий Владимирович

Собрание избирателей по месту жительства

43 Панина

Надежда Петровна

Собрание избирателей по месту жительства

44 Перевезенцева

Елена Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

45 Плешакова

Наталья Николаевна

Собрание избирателей по месту жительства

46 Пугатова

Ирина Геннадиевна

Собрание избирателей по месту жительства

47 Радушкина

Наталья Александровна

Собрание избирателей по месту жительства

48 Разина

Елена Владимировна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

49 Резанов

Виталий Алексеевич

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

50 Репьева

Ольга Васильевна

Собрание избирателей по месту жительства

51 Сайфулина

Лидия Ивановна

Политическая партия «КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

52 Самошина

Снежана Сергеевна

Собрание избирателей по месту жительства

53 Сизова

Лидия Викторовна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

54 Смоляева

Ольга Дмитриевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

55 Созонова

Галина Валентиновна

Собрание избирателей по месту жительства

56 Спиридонова

Ольга Викторовна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

57 Султангулова

Зинаида Михайловна

Собрание избирателей по месту жительства

58 Таирова

Ирина Витальевна

Собрание избирателей по месту жительства

59 Тимошина

Елена Альфартовна

Собрание избирателей по месту жительства

60 Трушина

Ирина Леонидовна

Собрание избирателей по месту жительства

61 Тюрина

Ирина Степановна

Собрание избирателей по месту работы

5

62 Шадыева

Ирина Анатольевна

Собрание избирателей по месту жительства

63 Юдина

Анна Валентиновна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

64 Якунина

Светлана Викторовна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

__________